
1 

 

Zawiercie dn. 05.12.2016 r. 

Nr sprawy: DPS.ZP.RP-230-17/16 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(ART. 86 PKT 5 USTAWY PZP) 

 

Nazwa i adres zamawiającego:    Dom Pomocy Społecznej 

42-400 Zawiercie 

ul. Rzemieślnicza 9 

 

 

Przedmiot zamówienia:    „Dostawa artykułów żywnościowych dla 

Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu w 2017 r.” 

Tryb postępowania:    „Przetarg nieograniczony” 

 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.12.2016 r. o godz. 9.00 w siedzibie zamawiającego. 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- Pakiet nr 1 – Dostawa mięsa, drobiu, podrobów, wędlin – 139 022,00 zł 

- Pakiet nr 2 – Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich – 123 157,40 zł 

- Pakiet nr 3 – Dostawa pieczywa i wyrobów ciastkarskich – 44 661,53 zł 

- Pakiet nr 4 – Dostawa ryb – 28 130,00 zł 

- Pakiet nr 5 – Dostawa jaj – 19 440,00 zł 

- Pakiet nr 6 – Dostawa pozostałych artykułów spożywczych – 93 772,37 zł 

 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
 
Pakiet nr 1 – Dostawa mięsa, drobiu, podrobów, wędlin 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Zakład Produkcyjno –Handlowy 

„ADMAR” 

Siedlec, ul. Częstochowska 34  

42-252 Janów 

126 267,71 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew  

 

 

Pakiet nr 2 – Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Hurtownia Art. Spożywczych „MIŚ” 

ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 

107 733,03 01.01.2017- 

31.12.2017 

 Przelew  

2. Spółdzielnia Mleczarska 

„MLEKOVITA”, ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

112 885,62 01.01.2017- 

31.12.2017 

 Przelew 



2 

 

Pakiet nr 3 – Dostawa pieczywa i wyrobów ciastkarskich 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Piekarnia Mechaniczna Marcin 

Wąs, Osiek 180, 32-300 Olkusz 

43 725,26 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew  

2. Z.P.H.U.i T. Tomasz Wiatr 

Chlewice, ul. Strażacka 8 

29-130 Moskorzew 

44 858,50 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew 

3. Piekarnia „LIPIANIN” G.W. Lipianin 

49-351 Przylesie 32 

49 223,15 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew 

4. SEVERIANA Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 45, 42-470 Siewierz 

53 625,96 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew 

5. „MIRPOL” Paweł Kadłubek 

ul. 11 Listopada 31  

42-400 Zawiercie 

57 408,22 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew 

6. Piekarnictwo s.c. Wolscy 

ul. Kielecka 64a, 42-470 Siewierz 
(odrzucenie na podst. art. 89 pkt 1 ust. 2 Pzp 

(SIWZ rozdz. XIII pkt 1). 

76 887,80 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew 

 

 

 

Pakiet nr 4 – Dostawa ryb 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Firma Handlowa „ANNA” Sieracka, 

Cygan i Wspólnicy Sp.j. 

ul. Złota 120, 42-200 Częstochowa 

24 087,00 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew  

2. Hurtownia Art. Spożywczych „MIŚ” 

ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 

27 262,72 01.01.2017-

31.12.2017 

  

 

 

 

Pakiet nr 5 – Dostawa jaj 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. „MIRPOL” Paweł Kadłubek 

ul. 11 Listopada 31 

42-400 Zawiercie 

16 848,00 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew  

2. Firma Handlowa „DZIUBA” 

Tomasz Dziuba 

ul. Segiet 2, 41-935 Bytom 

18 144,00 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew 

3. Hurtownia Art. Spożywczych „MIŚ” 

ul. Grunwaldzka 15  

42-400 Zawiercie 

22 680,00 01.01.2017-

31.12.2017 

 Przelew 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Pakiet nr 6 – Dostawa pozostałych artykułów spożywczych 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Kryterium 

jakość 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Krystyna Zacłona i spółka 

Hurtownia Spożywcza 

ILZA-1 s.j. 

ul. Zawierciańska 17/1 

32-310 Olkusz 

93 716,57 40 pkt 01.01.2017 -

31.12.2017 

 Przelew  

2. Hurtownia Art. 

Spożywczych „MIŚ” 

ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 

95 030,61 40 pkt 01.01.2017 -

31.12.2017 

 Przelew 

3. Firma Handlowa 

„TROKOS” Sp. J. 

Małgorzata Trojańska, 

Józef Trojański 

ul. Krakowska 409 

32-420 Gdów 

102 540,71 40 pkt 01.01.2017 -

31.12.2017 

 Przelew 

 

 
 

                Dyrektor 

 

        /-/ mgr Aleksander Jachimowski 

 

 


